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DAGORDNING VID ÅRSSTÄMMA FÖR INTRESSEFÖRENINGEN 
FOLKPARKERNA I VÄST 

25 april 2026 
 
1. Stämmans öppnande 
 
2. Fastställande av röstlängd 
 
3. Godkännande av dagordning 
 
4. Fråga om kallelse skett i stadgeenlig ordning 
 
5. Val av mötesfunktionärer: 

a) Val av ordförande 
b) Val av sekreterare 
c) Val av två justeringsmän tillika rösträknare 

 
6. Verksamhetsberättelse med ekonomisk resultaträkning 
 
7. Revisorernas berättelse 
 
8. Fastställande av resultat- och balansräkning 
 
9. Beslut om ansvarsfrihet 
 
10. Beslut om antal styrelseledamöter  
 
11. Beslut om arvode till styrelse och revisorer 

 
12. Val av styrelse och revisorer: 

a) Val av ledamöter   
b) Val av ersättare (styrelsesuppleanter)  
c) Val av en revisor för två år  
d) Val av en eller två revisorssuppleanter för 1 år 

 
13. Val av valberedning  
 
14. Fastställande av medlemsavgift för kommande verksamhetsår (2027) 
 
15. Behandling av inkomna motioner eller förslag från styrelsen 
 - Styrelsens förslag till uppdatering av stadgarnas paragraf 10 
   
16. Nya frågor/Anmälda frågor 
 
17. Avslutning 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2025 
för intresseföreningen Folkparkerna i Väst. 

 
Styrelsen har bestått av: 

 
ORDFÖRANDE: Lena Mellbladh Dalsjöfors FP 
 
KASSÖR: Jonas Hvass Karlsholme FP 
 
SEKRETERARE: Christer Nilsson Tidaholms FP 
 
ÖVRIGA LEDAMÖTER: Catharina Åslund Falköping FP 
 Christina Hjers Dalsjöfors FP 
 
ERSÄTTARE: Anders Lindauer  
 Markus Redman 
 
ADJUNGERAD: Mikael Redman 
   
REVISORER: Eva-Lena Johansson 
 Kerstin Fredriksson Dalaborgsparken 
 
REVISORSSUPPLEANTER: Karl-Erik Johansson Tidaholm FP  
   
 
VALBEREDNING: Styrelsen med uppdrag att tillsätta under året. 
 Anders Stålberg (Herrljunga FP) är tillgänglig. 

 
 
MÅL OCH RIKTLINJER FÖR VERKSAMHETEN 
 
Föreningens övergripande ändamål är att utveckla och förvalta det kulturarv som 
folkparkerna står för och representerar inom Västra regionen genom bland annat; 
 

- Att vara en aktiv samarbetspart till Västra Folkets Hus och Parkregionen och 
därmed vara en länk mellan de lokala föreningarna och det regionala arbetet. 
 

- Att inom regionen verka i de verksamhetsområden som framgår av FHP: s 
stadgar samt årsmötesbeslut. 
 

- Att inom regionen verka för att stödja medlemmarna ekonomisk och annan 
hjälp för att dessa ska kunna arrangera kulturarrangemang till en bredare 
målgrupp. 
 

- Att i samarbete med medlemmarna eller i egen regi driva olika projekt och 
arrangemang som stödjer föreningens ändamål och syfte.    
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MEDLEMMAR 
 
Föreningen har under året fått två nya medlemmar vilket betyder att föreningen nu 
har 12 medlemmar föreningen då Valhalls Framtid i Bengtsfors valt att avsluta sitt 
medlemskap. Medlemmar; 
 
Karlsholme (Mariestad), Skara, Falköping, Tidaholm, Dalsjöfors, Herrljunga, 
Dalaborgsparken (Vänersborg), Munkedal, Lidköping, Ellösparken, Rabbalshede 
samt Kulturhuset Hav & Land (Hunnebostrand). 

 
Välkomna Rabbalshede Park och Bygdeförening samt Ellösparken! 

 
ÅRSMÖTE OCH MEDLEMSTRÄFF 
 
Årsmötet för Folkparkerna i Väst hölls den 12 april i Göteborgs Litteraturhus lokal 
som ligger i Lagerhuset och i vanlig ordning var allt väl förberett.  
 
Dagen innan årsmötet träffades 26 personer från medlemsföreningarna för Fest på 
Kajskjul 8 med Arvingarna. 

 
STYRELSE- OCH MEDLEMSMÖTEN 
 
Under verksamhetsåret har hållits 12 stycken protokollförda styrelsemöten samt ett 
konstituerande möte. Styrelsemötena har skett digitalt (Teams) med undantag för det 
konstituerande mötet som hölls direkt efter årsmötet samt mötet den 8 december 
som hölls i Skövde.  
 
Under året har inget medlemsmöte hållits.  
  
Flera av årets styrelsemöte har inletts med att någon av våra medlemsföreningar varit 
med och berättat om sin park och verksamhet (Skara 28/1, Hav & Land 27/2, 
Herrljunga 26/3, Ellösparken 10/6 och Rabbalshede 1/7). 
  

VERKSAMHETSSTÖD 
 

Då det tidigare stödet till verksamheten tagit bort inför 2025 har föreningen fått 
möjlighet att söka verksamhetsstöd från VGR för perioden 2026–2028. Stödet söktes 
tillsammans med andra ideella organisationer inom kultursektorn. 
 
Vi sökte 150 000 kronor för att fortsatt kunna stötta våra medlemmar. Vi beviljades 
70 000 kronor vilket innebär att vi kommer behöva använda delar av vårt egna 
kapital för att kunna bibehålla och utöka verksamheten de kommande tre åren. 
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VIKTIGA HÄNDELSER 

Verksamhetsåret (2025) var det först på mycket länge som föreningen inte hade 
verksamhetshetsstöd från VGR. VGR hade inför 2025 tagit beslut om ett bredare stöd 
till ideella och mindre arrangörer av kultur. Stor del av detta stöd finansierades av 
vårt tidigare verksamhetsstöd.  
 
Tillsammans med övriga föreningar i Samsam tog vi stort ansvar för både 

introduktion och genomförande för stödet. Vi ersattes för vår insats med 40 000 

kronor. Tillsammans med våra medlemsföreningar sökte, och beviljades vi, 160 000 

kronor i olika arrangörsstöd 

På styrelsemötet den 21–22 november 2025 beslutades att föreningen ska arbeta för 

att etablera ytterligare ett stort dansevenemang i Västra Götaland. 

En ursprunglig tanke var att arrangera ”Skaraborgs Dansfest” i Valhall, Skövde 

Kulturhus. Då de ekonomiska förutsättningar som gällde för att arrangera i Valhall 

var för tuffa tvingades vi avslutades dialogen om ett samarrangemang med Skövde 

Kommun. 

Efter diskussion och mycket funderande beslutade styrelsen att genomföra det 
planerade evenemanget men nu med namnet Lilla Folkparksdansen och med 
Falköping som plats 6–7 mars 2026. 
 

FÖRSÄKRING 
 

Föreningen, styrelsen samt egna evenemang, är försäkrade genom Zürich Nordic.  

 
ÅRETS RESULTAT 
 
Föreningens intäkter kommer från medlemsavgifter, stöd och bidrag enligt nedan 

samt utfallet från Stora Folkparksdansen.  

Årets resultat visar på ett överskott om 110 849 kronor. Överskottet har uppkommit 

tack vare ett positivt resultat från Stora Folkparksdansen samt de stöd vi fått från 

Mariestads Kommun (67 000 kr), SENS (20 000 kr), VGR (60 000 kr) och 

Sparbanksstiftelsen Alfa (10 000 kr) samt medlemsavgifter (12 000 kr).   

År         2022      2023    2024    2025 

Intäkter (entré, stöd och bidrag)  645 230 676 554  777 211 806 506 

Stöd för barn- och familjeprogram  -76 000     -120 360        -78 000 -96 000 

Ersättning, Stora Folkparksdansen  -70 000 -70 000 -65 000 -75 000 

Ersättning, Biblioteket bjuder upp!                  0             0             0         -19 520 

Resultat        14 224  -25 977  110 849  -38 415  
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
för intresseföreningen Folkparkerna i Väst. 

 
 

VERKSAMHET 
 
Våra medlemmars mötesplatser är en viktig del av ortens infrastruktur med sina 
lokaler, ofta kommunens största mötesplats.  
 
Genom att Folkparkerna i Väst haft uppdragsersättning från VGR, tillsammans med 
egna intäkter, kan vi fortsätta att och ge stöd och att stimulera de parker som satsar 
på arrangemang för barn och familjer.  
 
Stödet har gett våra medlemmar inom regionen större möjligheter att bredda sitt 
programutbud och på så sätt nå ut med sin verksamhet till fler och större 
målgrupper.  
 
Vi har också getts tillfälle att visa upp vilka fina lokaliteter och samlings-platser våra 
parker har att erbjuda, inte minst når vi den yngre generationen. 
 
Under 2025 har vi fortsatt samarbete med Västra Folkets Hus och Parkregion och 
övriga medlemmar i Samsam Väst (Våra Gårdar och tre olika Bygdegårdsföreningar) 
samt Riksteatern Väst som en resurs till VGR för administration av det nya stödet till 
ideella arrangörer och mindre scener för att erbjuda ett brett kulturutbud i regionen.  
 
Arbetet har till absolut största delen gjorts och koordinerats av riksorganisationens 
anställde regionala strateg. Detta år har föreningen behövt ta ett större eget ansvar 
och engagemang då det stöd till verksamheten (arrangörsstöd) vi tidigare fått från 
VGR kom att upphöra och ett nytt arrangörsstöd infördes 2025. 
 
Samtliga medlemmar är tillgänglighetsinventerade i VGR: s tillgänglighetsdatabas 
(www.t-d.se) vilket möjliggör för kunder och besökare att skapa en bild av 
mötesplatsen som möjlig för sitt evenemang eller att besöka som gäst.  
 
Inventeringen har legat till grund för ekonomiskt stöd via ansökningar och positiva 
besked från Boverket. Vi ser det som mycket viktigt att fortsätta arbetet med att 
inventera samt att löpande uppgradera medlemmarnas fastigheter och byggnader. 
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ÖVERENSKOMMELSEN - Stärkt samverkan för det goda livet!  
 

Sedan juni 2024 är Folkparkerna i Väst formellt en av de 130 
organisationer som undertecknat överenskommelsen.  
 
Överenskommelsen är en gemensam viljeyttring för ökad 
samverkan och partnerskap mellan Västra Götalandsregionen 
(VGR) och det civila samhällets organisationer i Västra 
Götaland. 
 
 
Förutom att vi är en organisation som verkar för att leva ett gott liv genom våra egna, 
och medlemmarnas, aktiviteter ser vi också det som strategiskt viktigt att föra dialog 
med VGR i eget namn och med frågor som berör föreningen och dess medlemmar.    
 

VG LIVE 

VG Live är en ideell förening som arbetar med musikarrangörers villkor och 
förutsättningar för att arrangera i Västra Götaland. 
 
Redan idag arrangeras flera evenemang av VG Lives medlemmar i parker som tillhör 
vår grupp av medlemmar. Vi tänker att det borde finnas fler evenemang och 
arrangörer som söker lokaler och miljöer av den typ våra medlemmar kan erbjuda.  
 
Styrelse beslutade därför att ansöka om medlemskap i VG Live för att på så sätt 
lättare kunna ha dialog med arrangörerna för våra medlemmars räkning. 
 
Under året har ett evenemang (Fragile Mountain Punk Festival) lämnat Göteborg för 
att 2025 arrangerades i Herrljunga Folkets Park. 
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BARN & UNGDOMSAKTIVITETER 
 
Under 2025 har det arrangerats inte mindre än 18 barn och ungdomsaktiviteter 
under sammanlagt 32 evenemangsdagar, vilket är en ökning mot tidigare år och 
betyder att programmen står sig väl i våra parker och därmed för den tradition och 
kulturhistoria som parkerna bär med sig sedan många år.  
 
En återkommande favorit är Träna med Cirkus Cirkör och som i år gör sällskap med 
några helt nya föreställningar och några som varit med förut, såsom Ville, Walle och 
Viktor, Allgott & Villgott, Min magiska trädgård, Varieté med Zeniou & Gaston, 
Talangjakt med Alex Hermansson, Kattpromenad, Antons stenar, Clowner utan 
gränser, Ljudspår, Inga rövare finns i skogen och Håll musiken i gång. 
 

 
Fördelningen för programmen har varit följande: Falköping, Herrljunga, Tidaholm, 
Dalsjöfors, Karlsholme, Dalaborgsparken (Vänersborg) samt Kulturhuset Hav & Land 
(Hunnebostrand). 
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STORA FOLKPARKSDANSEN 
 
Vår tradition med att arrangera den Stora Folkparksdansen i Mariestad, Karlsholme 
Folkets Park håller i sig! Årets arrangemang var det fjortonde i ordningen. 
 
Sedan 2010 arrangeras Stora Folkparksdansen i Mariestad. Arrangemanget går av 
stapeln tredje helgen i augusti och har genomförts varje år sedan dess med avbrott för 
pandemin 2020 och 2021. 
 
Nonstop-dans på två olika banor i två dagar, en massa glada dansare och några av 
Sveriges bästa dansband möter besökarna i Mariestad. 
 
På Jubileumsteatern håller de lite mer modernare dansbanden till. I Rotundan spelar 
några av Sveriges bästa mogenband upp till dans. Vi strävar alltid efter att leverera de 
bästa banden till vår danspublik. Med två olika banor finns det något för alla. Årets 
evenemang hälsade Micke Ahlgrens och Excess välkomna som nya band på scenen. 
 
Många ser Stora Folkparkdansen som en perfekt avslutning på sommardanserna 
innan höstens inomhusdanser tar vid. 
 
Förra årets nya evenemang fanns med på programmet även i år, Eftermiddagsdans 
på fredag samt Länsdans på lördag. Läs mer om dessa evenemang på nästa sida.  
 
Evenemangen kunde bli verklighet tack vare stöd från VGR och Sparbanksstiftelsen  
Alfa och lokala föreningssamarbeten. 
 
Nytt för i år var att vi på lördagen ordnade workshop i bugg och foxtrot på 
lördagseftermiddagen. Workshopen hölls av instruktörer från Stop And Go i Götene. 
Evenemanget lockade dryg 70 personer och var mycket uppskattat.  
 
Att festivalen drar mycket folk är det ingen tvekan om. Hotell, vandrarhem, 
ställplatser och campingstugor brukar vara, i det närmaste, fullbokade under helgen.  
De turistekonomiska effekterna är påtagliga för kommunen och uppskattas till ca 
1 000 000 kronor årligen helgen Stora Folkparksdansen arrangeras.  
 
Något som till stor del låg bakom kommunens beslut att ge ett extra stöd till 
evenemanget även detta år.  
 
Ett stort TACK till de sju föreningar som ställde upp med massor av ideella timmar, 
gott humör och energi som gör att vi kan arrangera Stora Folkparksdansen årligen.  
 
Ekonomiskt står evenemanget på en stabil grund och gav även detta år ett överskott 
som, till största delen, fördelades mellan de arrangerande föreningarna. 
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EFTERMIDDAGSDANS 

Utifrån idén att en grupp dansare vill ha större svängrum, dansa i ett lugnare tempo 
samt inte vill åka hem när mörkret lagt sig efter midnatt erbjöd vi för andra året en 
eftermiddagsdans i samarbete med PRO Mariestad och PRO Skaraborg. 

Evenemanget lockade ca 50 personer. Trots det begränsade antalet danser anser vi 
evenemanget har en plats på Stora Folkparksdansen.  

Vi behöver arbeta bredare med att marknadsföra evenemanget samt hitta fler parter 
som vill vara med i marknadsföringen. 
 
 

 

 

 

 

LÄNSDANS 

Länsdansen syftar till att personer med funktionsvariationer ska få tillfälle att umgås 
och träffa människor från olika delar av närområdet.  

Precis som eftermiddagsdansen är det en aktivitet för att möjliggöra för fler personer 
och målgrupper att få ta del av vad Stora Folkparksdansen har att erbjuda. 

Evenemanget möttes av enbart positiva kommentarer från de nästan 200 besökarna 
som var på plats och kunde dansa till Micke Ahlgrens. Länsdansen genomförs i nära 
samarbete med FUB Mariestad. 
 

BIBLIOTEKET BJUDER UPP! 
 

Inspirerade av fotbollsklubbar och GöteborgsOperan 
sökte vi projektmedel för att tillsammans med Bibliotek 
Mellansjö (Gullspång, Mariestad, Götene, Tibro, Hjo, 
Tidaholm, Töreboda och Skövde) samt Falköpings 
Bibliotek locka nya och gamla dansare till tre av våra 
parker, Herrljunga, Falköping och Tidaholm. 
 
Projektet var mycket uppskattat och fick mycket stort 
utrymme i media, exempelvis direktsänt inslag på P4 
Skaraborg, artiklar i lokalpressen samt i rikstäckande 
branschmedia.  
 
Projektet finansierades av Sociala Ekonomins Nätverk i Skaraborg (SENS).   
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SLUTORD 

Ännu ett verksamhetsår är till ända. Ett år går fort när man har roligt!  

Det är oroliga tider vi lever i. Kriget i Ukrania fortfarande håller världen och därmed 

även Sverige i ett fast grepp.  

 

Inflation och stigande kostnader påverkar både oss som arrangörer och 

fastighetsägare samt den publik våra evenemang vänder sig till. 

 

Folkparkerna som en mötesplats märker av vikande siffror på vår kanske största 

inkomstkälla dansen.  

 

Vi får som de säger hålli och hålla ut, det är precis det som görs idag.  

 

Eldsjälarna som jobbar för parkernas framtid måste söka nya vägar för att våra 

parker ska forsätta vara självklara mötesplatser för kultur, möten, bildning där 

demokratin har en given plats. 

 
Vi ser med stor oro på den utveckling som berör civilsamhället. Minskat stöd och 
ifrågasättande av verksamheter som bedrivs av föreningar och andra organisationer. 
 
Den goda och kreativa samverkan inom Samsam Väst som tidigare funnits behöver 
2026 hitta nya former för att återfå den goda relationen till Västra 
Götalandsregionen.  
 

Stort tack till er alla eldsjälar som ställer upp för att bevara det kulturarv som 
folkparkerna står för, ser till att mötesplatsen lever kvar lokalt samt möjliggör kultur 
på orten.  
 
 
 
 

 
 
Lena Mellbladh             Jonas Hvass                             Christina Hjers     
 
 
 
 
 
 
Christer Nilsson  Catharina Åslund 
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Utskriven: 2026-01-26 09:31:49

FOLKPARKENA I VÄST 802431-5106

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Senaste ver.nr: A132, M20

Resultatrapport

Perioden

Rörelsens intäkter och lagerförändring

Nettoomsättning
617 020,103200 Entre'
15 000,003690 Konferensavgifter

S:a Nettoomsättning 632 020,10

Aktiverat arbete för egen räkning
15 000,003890 Medlemsintäkter

S:a Aktiverat arbete för egen räkning 15 000,00

Övriga rörelseintäkter
67 000,003987 Erhållna kommunala bidrag
90 113,003989 Bidrag FHP/ Övriga
2 373,003990 Övr ersättningar och intäkter

S:a Övriga rörelseintäkter 159 486,00

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring 806 506,10

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter
-22 276,224010 Inköp materiel och varor

S:a Råvaror och förnödenheter -22 276,22

784 229,88Bruttoresultat
Övriga externa kostnader

-9 880,005800 Resekostnader
-6 159,885910 Annonsering
-3 365,006310 Företagsförsäkringar
-2 997,006410 Styrelsearvode

-102 037,906430 Föreningskostnad
-5 189,006540 IT-tjänster
-4 690,506570 Bankkostnader

-190 520,006993 Lämnade bidrag
S:a Övriga externa kostnader -324 839,28

Personalkostnader
-203 500,007390 Gage

-1 250,007391 Förmedlingsavgifter
-295 118,007395 Övriga Arrangörskostnader

S:a Personalkostnader -499 868,00

S:a Rörelsens kostnader -846 983,50

-40 477,40Rörelseresultat före avskrivningar
-40 477,40Rörelseresultat efter avskrivningar
-40 477,40Resultat före finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter och kostnader

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter
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Utskriven: 2026-01-26 09:31:49

FOLKPARKENA I VÄST 802431-5106

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Senaste ver.nr: A132, M20

Resultatrapport

Perioden

2 062,508310 Ränteintäkter
S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 2 062,50

S:a Finansiella intäkter och kostnader 2 062,50

-38 414,90Resultat efter finansiella intäkter och kostnader
-38 414,90Resultat före bokslutsdispositioner och skatt
-38 414,90Resultat före skatt

Årets resultat

38 414,908999 Årets resultat
S:a Årets resultat 38 414,90

Beräknat resultat: 0,00
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Utskriven: 2026-01-26 09:32:15

FOLKPARKENA I VÄST 802431-5106

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Senaste ver.nr: A132, M20

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kassa och bank

9,50 9,50 0,00 9,501910 Kassa

149 093,21 149 093,21 -28 910,51 120 182,701915 Swish / Kort

40 470,59 40 470,59 -11 566,89 28 903,701930 Föreningskonto BG

210 370,72 210 370,72 2 062,50 212 433,221945 Placeringskonto

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,001950 Fonder

S:a Kassa och bank 549 944,02 549 944,02 -38 414,90 511 529,12

S:a Omsättningstillgångar 511 529,12-38 414,90549 944,02549 944,02

S:a TILLGÅNGAR 511 529,12-38 414,90549 944,02549 944,02

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

-460 482,58 -460 482,58 -200 310,90 -660 793,482061 Eget kapital/Inbetalda insatser

-89 461,44 -89 461,44 89 461,44 0,002068 Vinst/förlust föregående år

S:a Balanserat kapital -549 944,02 -549 944,02 -110 849,46 -660 793,48

Årets resultat

0,00 0,00 149 264,36 149 264,362069 Årets resultat

S:a Årets resultat 0,00 0,00 149 264,36 149 264,36

S:a Eget kapital -511 529,1238 414,90-549 944,02-549 944,02

S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

-511 529,1238 414,90-549 944,02-549 944,02

Beräknat resultat: 0,00 0,00 0,00 0,00
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